בבית המשפט העליון

בש"פ 3268/19

כבוד השופט א' שטיין לפני:

לורי שם טוב המבקשת:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על
החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו במ"ת

14280-04-17 מיום 13.5.2019 שניתנה על ידי
השופט א' הימן

בעצמה בשם המבקשת:

עו"ד חיים שוויצר בשם המשיבה:

החלטה

1. ביום 2.5.2019, בית משפט זה (השופט ע' גרוסקופף) הוציא מלפניו החלטה בגדרו של בש"פ
2847/19שם טוב נ' מדינת ישראל, אשר קבעה כי העוררת דשם ודכאן, גב' לורי שם טוב, תשתחרר לחלופת מעצר